Core
Le cœur de votre système de paysage connecté. En ajoutant le
Core, vous libérez tout le potentiel de l’éclairage intelligent.
Éclairage paysager  |  dals.com  318
mouillé
NOUVEAU
Caractéristiques
Alimentation en mode tension constante
Protection : court-circuit / surtension
Tension d’entrée : 120VAC 60Hz
Tension de sortie : 24V DC
Puissance de sortie : 60W, 200W et 300W
Charge maximale recommandée: 80%
Température de fonctionnement:
 -30°C à 45°C
Contrôle avec l’application Dals Connect
Hub intégré
Nombre d’appareils intelligents pris
en charge par hub : 128
Peut être contrôlé localement
(sans internet)
Fonctionne avec les appareils Dals
Connect PRO
Connexion sécurisée
Peut être utilisé avec un assistant à
commande vocale
Prend en charge les protocoles Wi-Fi et BLE
Mesh
Garantie de 5 ans
Fini
BK	 Noir
Téléchargez l’application Dals Connect
Créer des groupes
Programmation
Accès à distance
Compatible avec Google Assistant
et Amazon Alexa6-5/8"
2-1/2"
6-5/8"
2-1/2"
DCP-TR200
Transformateur intelligent
basse tension de 200W
DCP-TR60
Transformateur intelligent
basse tension de 60W
Modèle
DCP-TR300
Transformateur intelligent
basse tension de 300W
10-5/8"
2-1/2"
Éclairage paysager  |  dals.com  319